

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อเหล็กไร้สนิมรูปพรรณและเหล็กไร้สนิมชนิดเส้น
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๙๙,๙๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 22 ก.พ. 2561
เป็นเงิน ๔๙๙,๓๘๕.๐๕ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท โรจนไพบูลย์อีควิปเมนต์ จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก พนม คมสัน
 - ๕.๒ นาวาเอก สุรสินธุ์ สิงหทราเมศน์

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าเหล็กไร้สนิมรูปพรรณ และเหล็กไร้สนิมชนิดเส้น

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
	เหล็กไร้สนิมเส้นกลม						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตาม
1	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	12	เส้น	อจปร.อร.	1,150.00	13,800.00	มาตรฐาน JIS G4303 CLASS SUS 304 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO,
2	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	1,150.00	5,750.00	ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
3	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	1,525.00	7,625.00	
4	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อจปร.อร.	1,150.00	11,500.00	
5	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 7/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	2,250.00	11,250.00	
6	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	2,940.00	14,700.00	
7	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	2	เส้น	อจปร.อร.	3,750.00	7,500.00	
8	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	2	เส้น	อจปร.อร.	4,800.00	9,600.00	
9	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว ความยาว 6 ม.	2	เส้น	อจปร.อร.	6,810.00	13,620.00	
10	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ความยาว 6 ม.	1	เส้น	อจปร.อร.	12,250.00	12,250.00	
11	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	4	เส้น	อรม.อร.	1,150.00	4,600.00	
12	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 3/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	4	เส้น	อรม.อร.	5,750.00	23,000.00	
	เหล็กไร้สนิมชนิดเส้นหกเหลี่ยม						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตาม
13	ขนาด 3/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	2	เส้น	อจปร.อร.	3,060.00	6,120.00	มาตรฐาน JIS G4303 CLASS SUS 304 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO,
14	ขนาด 3/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	2	เส้น	อจปร.อร.	1,370.00	2,740.00	ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
15	ขนาด 7/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	2	เส้น	อจปร.อร.	4,180.00	8,360.00	
16	ขนาด 1/2 นิ้ว ความยาว 6 ม.	2	เส้น	อจปร.อร.	1,370.00	2,740.00	
17	ขนาด 1 นิ้ว ความยาว 6 ม.	2	เส้น	อจปร.อร.	5,460.00	10,920.00	
18	ขนาด 1 1/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	2	เส้น	อจปร.อร.	6,920.00	13,840.00	
19	ขนาด 1 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	2	เส้น	อจปร.อร.	8,535.00	17,070.00	
20	ขนาด 1 1/2 นิ้ว ความยาว 6 ม.	1	เส้น	อจปร.อร.	12,300.00	12,300.00	
21	ขนาด 5/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	2	เส้น	อรม.อร.	2,135.00	4,270.00	
22	ขนาด 1 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	1	เส้น	อรม.อร.	8,535.00	8,535.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	เหล็กไร้สนิมรูปพรรณลักษณะวงฉาก						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G4303 CLASS SUS 304 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
23	ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว ความหนา 3/16 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อจปร.อร.	2,080.00	20,800.00	
24	ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว ความหนา 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	10	เส้น	อจปร.อร.	3,700.00	37,000.00	
	ท่อเหล็กไร้สนิม						- มีคุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ASTM A312 เกรด 304 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, JIS, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
25	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	3,985.00	19,925.00	
26	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	1,360.00	6,800.00	
27	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	2,990.00	14,950.00	
28	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	4,710.00	23,550.00	
29	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	6,380.00	31,900.00	
30	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	7,720.00	38,600.00	
31	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ความยาว 6 ม.	5	เส้น	อจปร.อร.	10,220.00	51,100.00	
					รวมเป็นเงิน	466,715.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	32,670.05	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	499,385.05	